飞行器海上测量与控制联合实验室
课题申请书

课题名称：
课题负责人（签字）： 
申报日期：  2015年1月  日
一．课题负责人基本信息：

	姓名：
	性别：
	出生日期：
	职称：

	所学专业：

	最后学位、授予单位以及学位获得时间：



	主要研究方向：

研究队伍：


	工作单位：

	联系电话：
	Email: 

	邮政地址及邮编：


二、申请课题基本信息

	项目名称：

	预计研究年限：
	申请金额：万元

	拟解决的关键科学问题和主要研究内容：


	研究目标和研究方案：

（创新点、可行性分析、研究基础等…）：
研究计划：

2014.01～2014.03  XXXXXX
预计研究成果（内容与形式）：

1）

2） 



三、经费申请表

金额单位：   万元
	科        目
	申请经费
	备注（计算依据与说明）

	1、设备费
	
	

	2、材料费
	
	

	3、设计费
	
	

	4、外协费
	
	

	5、实验费
	
	

	6、差旅费
	
	

	7、管理费
	
	

	8、其他相关费用
	
	

	合        计
	
	

	补充说明
	



	申请人工作单位意见：

负责人（签字）                          单位（公章）          年     月     日

	实验室专家组意见：
负责人（签字）                                                年     月     日

	实验室主任意见（含批准经费额度）：
负责人（签字）                          单位（公章）          年     月     日








